
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu 
Współpracy Gminy Płoty  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok”. 

Na podstawie art.5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 1057) oraz uchwały Rady Miejskiej w Płotach 
Nr IX/104/2011 z dnia 4 listopada 2011r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
gminy Płoty w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządza się co następuje: 
§ 1. 1.     Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, z terenu gminy 
Płoty, konsultacje w celu poznania ich opinii w sprawie projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Płotach dotyczącej przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Płoty z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zamieszczenia konsultowanego projektu uchwały 
wraz z załącznikiem na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Płotach oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Płotach. 

3. Uwagi i propozycje zmian dotyczących projektu Programu można zgłaszać na adres Urzędu 
Miejskiego w Płotach ul. Plac Konstytucji 3 Maja 1, 72 – 310 Płoty, drogą elektroniczną na adres: 
um@ploty.pl   lub bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Płotach pok. nr 14. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w dniach  15.10.2020 r. do 31.10.2020 r. 
§ 3. Nie przedstawienie opinii we wskazanym terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia. 
§ 4. Z przebiegu konsultacji sporządza się sprawozdanie określające przebieg i wynik konsultacji 

podając do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej  BIP Urzędu 
Miejskiego w Płotach. 

§ 5. Sprawozdanie z konsultacji Burmistrz Gminy Płoty przedstawia Radzie Miejskiej w Płotach 
dołączając do projektu aktu poddanego  konsultacji. 

§ 6. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest pracownik ds. 
obsługi Biura Rady Beata Krzywda. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  
 

Burmistrz Płotów 
 
 

Radosław Mackiewicz 

Id: D10962B2-B254-4838-8B5B-805D2C006647. Podpisany Strona 1

mailto:um@ploty.pl



